

P-867



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1.Área Requiriente:	FORMACIÓN INTEGRAL	2.Fecha Emisión	31-jul-23
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
		21101	831
5.Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	6.Clave Presupuestal	
		4704D	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	4	paq	Hojas bond blancas tamaño carta.
2	3	cajas	Plumones negros para pintarrón.
3	1	caja	Plumones rojos para pintarrón.
4	1	caja	Plumones azules para pintarrón.
5	10	piezas	Borradores para pintarrón.

\$ 1,271.00

11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento:	14
-------------------	------------------------------	----

Material requerido para la impartición de Habilidades Comunicativas en el curso de inducción 2023

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
			Firma
Mtra. Claudia Pedroza Balderas Directora de Formación Integral	Dr. Armando López Campa Rector	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Encargado de Despacho del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19.Vo.Bo. Rector
			Firma
Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Bldv. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera

Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637

R.F.C. UTA9108114C9

Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 831

Fecha 08/08/2023

Área:	SECRETARÍA ACADÉMICA (FORMACIÓN INTEGRAL)	No. Depto:	47-04D	Cta. Contable:	
Proveedor:	PAPELERÍA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS, S.A. DE C.V.	Funcionario:	MTRA. CLAUDIA PEDROZA BALDERAS		
Dirección:	JUAN ESCUTIA NO. 413-B	Colonia:	HÉROES		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	449-918-21-11	Banco:			
Fecha de Entrega:	INMEDIATA	Condiciones de Pago:	CRÉDITO		
Via:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	831		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	4	PZAS	PAPEL BOND T/CARTA C/500	\$ 75.37		\$ 301.48
2	36	CAJAS	MARCADORES NEGROS PARA PINTARRÓN	\$ 14.97		\$ 538.92
3	12	PZAS	MARCADORES ROJOS PARA PINTARRÓN	\$ 14.97		\$ 179.64
4	12	PZAS	MARCADORES AZULES PARA PINTARRÓN	\$ 14.97		\$ 179.64
5	10	PZAS	BORRADORES PARA PINTARRÓN	\$ 10.16		\$ 101.60



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	1,301.28
\$	208.20
\$	1,509.48

Lic. Amanda Miroslava Herrera de Luna
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luevano
Director de Admón y Finanzas

Factura

Receptor

1359
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 UTA9108114C9
 BOULEVARD JUAN PABLO II 1302
 EX-HACIENDA LA CANTERA, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES
 Aguascalientes, México 20200
 Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)



Emisor

PAPELERIA CONSUMIBLES Y ACCESORIOS
 PCA021109AU6
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes, Aguascalientes
 Aguascalientes, México 20190
 Régimen Simplificado de Confianza (626)
Expedido en
 JUAN ESCUTIA 413 B
 HEROES, Aguascalientes 20190

Entera Valdivia U. recibida a m. p. puesto Coord. E. O. y solicitados en la requisición No. 831
 Fecha 14/ago/2023

No. de Factura	B-27118
Folio	CC4A5C16-37B5-4672-ADFA-6A50EB1F1481
Fecha de emisión	08/08/2023 08:58:35
Fecha de timbrado	08/08/2023 09:59:07
No. de certificado	00001000000504982820
No. de certificado SAT	00001000000519281088
Moneda	Pesos (MXN)
Cursal	PRINCIPAL

Clave	Concepto	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (\$)	Importe (\$)
20989	PAPEL BOND T/CARTA PAPER LINE NARANJA C/500 Clave SAT: 14111507 - Papel para impresora o fotocopiadora 02 Sí objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$301.48, Importe \$48.2368	4	Paquete XPK	75.37	301.48
10557	MARCADOR MAGISTRAL DIDACTICO NEGRO Clave SAT: 44121708 - Marcadores 02 Sí objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$538.92, Importe \$86.2272	36	Pieza H87	14.97	538.92
4068	MARCADOR MAGISTRAL DIDACTICO ROJO Clave SAT: 44121708 - Marcadores 02 Sí objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$179.64, Importe \$28.7424	12	Pieza H87	14.97	179.64
12276	MARCADOR MAGISTRAL DIDACTICO AZUL Clave SAT: 44121708 - Marcadores 02 Sí objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$179.64, Importe \$28.7424	12	Pieza H87	14.97	179.64
6147	BORRADOR P/PIZARRON C/FILTRO Clave SAT: 44121804 - Borradores 02 Sí objeto de impuesto IVA Traslado (002), Tasa 16% Base \$101.6, Importe \$16.256	10	Pieza H87	10.16	101.60

20 Días

Mil quinientos nueve Pesos con 48/100 MXN

Subtotal	\$1,301.28 MXN
IVA 16%	\$208.20 MXN
Total de la factura	\$1,509.48 MXN

Lugar de expedición 20190
Método de pago Pago en parcialidades o diferido (PPD)
Forma de pago Por definir (99)
Uso del CFDI Gastos en general (G03)
Exportación No aplica (01)



UNIVERSIDAD
 TECNOLÓGICA
 DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO
 - 8 AGO. 2023
 ALMACÉN

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 RECIBIDO
 21 AGO. 2023
 CONTABILIDAD

CFDI de Ingreso (I) - Versión 4.0

Sello

g1e2cgFbETA0pWUOKXjtyDBCCQXZwUlogi3c+1N+U+Q6ELZJULRrvTZpOrFvKdcyvnwI3xSG7cpZb1h+IMT0+OxrmgXX5LjqDjVW3g9D/GDu0y3pwhwXj6YvhQzfk9vu/3hOaG+zsW/UGYIYa2m2tUvLTWTbDOH9a/jp2Dc2jCnDLJLc18C+WgAv2kzqHILn79VcTBOZZog28Zvku0Q9cKsW6i7jDpmdrCZxbRyyVQR6kpkvCUWLqfqcAal0j+MB6YwmyTdcMTgcXE6Wt+MDIxyh3PM5Ikg5TMOiaApNBwYXqDQcxKLQfPzkwv7/5A9Fhbv2aZjis/Xakw==

Sello SAT

cy/sYI9R+bHC6HBcTYETeF0rFR3tg1s2xsGpy7+efXYmvyBaOGhtLkdejW5ha1zAfLzly75bWm9+VDQd4vf+cKdvYp7tkj51Qy/kNI3a6gj0i0xPBfe7qWDrFiUWRmAUS1HKxtNrfBMD6YcQWYAlEmTLZ5lUeXSge8eQ5LfdAxVxK6/g1GlumOLhUnKALtlmHJNIOX1w2Ulu4JgFV/lqqpP/VjPAumWgkfljwtpxfNneDcb5v/1ghJMUZyPr1rGwftDHHWIBNlyN1G4pJlNmMkTUnbCJUF8Eajiej2x1Qa4t4m8FutHtxU+Sji+FuDwzX54jylehjpE0Q==

Cadena original del complemento

||1.1|CC4A5C16-37B5-4672-ADFA-6A50EB1F1481|2023-08-08T09:59:07|AS E0201179X0|g1e2cgFbETA0pWUOKXjtyDBCCQXZwUlogi3c+1N+U+Q6ELZJULRrvTZpOrFvKdcyvnwI3xSG7cpZb1h+IMT0+OxrmgXX5LjqDjVW3g9D/GDu0y3pwhwXj6YvhQzfk9vu/3hOaG+zsW/UGYIYa2m2tUvLTWTbDOH9a/jp2Dc2jCnDLJLc18C+WgAv2kzqHILn79VcTBOZZog28Zvku0Q9cKsW6i7jDpmdrCZxbRyyVQR6kpkvCUWLqfqcAal0j+MB6YwmyTdcMTgcXE6Wt+MDIxyh3PM5Ikg5TMOiaApNBwYXqDQcxKLQfPzkwv7/5A9Fhbv2aZjis/Xakw=||00001000000519281088||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Esta Factura fue generada en **gestionix.com**

